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Wózek inwalidzki specjalny V500 30
Vermeiren

Cena 3 079,35 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V500 30

Producent Vermeiren

Opis produktu
Wózek inwalidzki specjalny V500 30 Vermeiren

Nowoczesny i funkcjonalny wózek inwalidzki V500 30 został wyposażony w opcję stabilizacji pleców i głowy oraz możliwość odchylenia
oparcia pod kątem 30 stopni dzięki specjalnej sprężynie hydraulicznej. Wózek przeznaczony jest głównie dla osób z paraliżem oraz
niedowładem trzy lub czterokończynowym.

Może być również używany przez osoby po udarze. Możliwość rozbudowy o elementy dodatkowe sprawia, że wózek powinien sprostać
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników.

  

Zalety wózka inwalidzkiego V500 30
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• 4 wysokości siedziska,
• 4 głębokości siedziska,
• wyjmowane i regulowane na wysokość podłokietniki,
• 5 kątów pochylenia siedziska 0 ° -10 °,
• zdejmowany i składany podnóżek do wewnątrz / na zewnątrz,
• regulowane napięcie siedziska i oparcia,
• poduszki siedziska i oparcia,
• dołączone kółko antywywrotne - B78,
• hamulce ze składanym uchwytem,
• kieszeń do przechowywania pod siedzeniem,
• przedłużenie oparcia + wałek stabilizujący głowę - B14C,
• pas zabezpieczający pacjenta z zamkiem typu AutoLock - B58,
• dostępna duża liczba akcesoriów dodatkowych,

Zastosowanie specjalnego wózka inwalidzkiego V500 30

V500 30 jest wózkiem inwalidzkim specjalnym przeznaczonym dla osób z niestabilnym tułowiem, szczególnie przeznaczony dla pacjentów
po udarach lub paraliżem trzykończynowym, czterokończynowym. 
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Opcje dodatkowe dostępne za dopłatą:

B66 - Podparcie stabilizujące łokieć , dla osób ze sparaliżowanymi kończynami górnymi. 
B66S - Podparcie stabilizujące łokieć , dla osób ze sparaliżowanymi kończynami górnymi. Wykonane w technologii próżniowej daje
możliwość dowolnego kształtowania. Paski stabilizacyjne w zestawie.  
B112 - Podparcie pod przedramię z pleksi, dla osób z paraliżem jednostronnym.  
B06 standardowe podnóżki.
BA6 - Podnóżek skrócony.
BK6 - podnóżek z jedną płytą. 
B08D - Podnóżki z regulowanym kątem do poziomu z podparciem pod łydkę - standard.
BZ7 podnóżki z regulowanym kątem do poziomu z podparciem pod łydkę – typ ORTHO. Odchylane podparcia pod łydkę i regulowane (
głębokość i wysokość ) 
BZ10 podnóżek z regulowanym katem do poziomu, z jednoczęściowym podparciem pod łydki, z bocznymi zabezpieczeniami    
Podparcie pod kikut . BK7 - lewy , BL7 - prawy   
Podparcie pod wyprostowaną nogę lewą. BP7 L - lewe , BP7 P - prawe.
B19 - Podnóżki z paskami trzymającymi stopy.  
U77 Neo Pas neoprenowy trzymający nogę w kostce. 
B14C - Przedłużenie oparcia z zagłówkiem trzymającym głowę - standard. 
B14+B23 - Dodatkowa poduszka na przedłużeniu oparcia . Wskazana przy wyborze oparcia Vicair Libert y Back.lub Vicair Anatomic B  
L55 – Zagłówek ortopedyczny regulowany w dwóch płaszczyznach.  
L58 – Zagłówek ortopedyczny regulowany we wszystkich płaszczyznach.
L44 Oparcie z pasami Velcro do regulacji napięcia – standard.
Ergo - Płyta aluminiowa stanowiąca podstawę pod różnego rodzaju poduszki.
L34 - Oparcie ortopedyczne typu Contur zintegrowane z płyta drewnianą. Doskonale stabilizuje tułów i wymusza prawidłowe siedzenie. 
L07 - Oparcie typu Contur zintegrowane z drewnianą płytą, wydłużone: 65, 70, 75cm.
L14 - Oparcie anatomiczne zintegrowane z płyta drewniną.
L34 - Poduszka typu kontur z pianki ,na oparcie typu Ergo.    
Vicair - Liberty Back , poduszka pneumatyczna na oparcie z modyfikowaną powierzchnią , z automatycznym zaworem. Kompatybilne z
oparciem L44. 
Vicair - Anatomic Back , poduszka pneumatyczna na oparcie. z możliwością modyfikowania powierzchni. Kompatybilna z oparciem L44 .
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Vicair - Multifunctional Back , poduszka pneumatyczna na oparcie. z możliwością modyfikowania powierzchni. Kompatybilna z płytą
aluminiową Ergo. 
Stabilo - Oparcie próżniowe Comfortable. Poduszka oparcia, stabilizacyjna. Możliwość modyfikowania kształtu. Kompatybilna z oparciem
typu L44 i płytą Ergo. 
Stabilo - Oparcie próżniowe Comfortable Plus. Poduszka oparcia z bocznymi pelotami, stabilizacyjna. Możliwość modyfikowania kształtu.
Kompatybilne z oparciem typu L44 i płytą Ergo.  
Stabilo - Oparcie próżniowe Comfortable Plus Duo. Poduszka oparcia z bocznymi pelotami razem ze zintegrowanym siedziskiem,
stabilizacyjna. Możliwość modyfikowania kształtu. Kompatybilna z oparciem typu L44 i płytą Ergo.
L16 Podstawa siedziska z możliwością regulacji wysokości siedziska i kąta pod różnego rodzaju poduszki.
B23-B24-B25 - Piankowa poduszka siedziska. Płaska 4, 6, 8 cm. Możliwość stosowania bezpośrednio na siedzisko wózka jak również na
płytę L16. 2 cm poduszka jest w standardzie.
B26-B27. Piankowa poduszka siedziska, kątowa, 2-6 cm , 4-8 cm. Zabezpiecza przed zsuwaniem się. Nadaje się do stosowania
bezpośrednio na siedzisko wózka jak i na płytę L16.
B24D – poduszka 6 cm dwuczęściowa – składa się razem z wózkiem.
Vicair - Liberty poduszka pneumatyczna z automatycznym zaworem . Sama dopasowuje się do kształtów ciała i reguluje ciśnienie.
Nadaje się do stosowania bezpośrednio na siedzisko wózka jak również na płytę L16.  
Vicair - Liberty Profile poduszka pneumatyczna z automatycznym zaworem i zintegrowanym stabilizatorem miednicy . Sama
dopasowuje się do kształtów ciała i reguluje ciśnienie. Nadaje się do stosowania bezpośrednio na siedzisko wózka jak również na płytę
L16.
Vicair - Vector O2 - Poduszka pneumatyczna 9 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 10 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Jej kształt u układ komór promuje utrzymanie prawidłowej postawy siedzącej. Możliwość korekcji
w postawy siedzącej w wyniku deformacji kręgosłupa. Komórki SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią
gwarancją. Poduszka standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami wierzchnimi. Można stosować bezpośrednio na siedzisku wózka
jak również na płycie L16. 
Vicair – Adjuster O2 - Poduszka pneumatyczna 5 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 10 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Jej kształt i układ komór sprawia , że jest idealna dla osób ze skoliozą oraz kifozą. Komórki
SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią gwarancją. Poduszka standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami
wierzchnimi. Można stosować bezpośrednio na siedzisku wózka jak również na płycie L16.
Vicair – Active O2 - Poduszka pneumatyczna 5 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 9 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Poduszka składa się z jednej komory, przedniej wypełnionej pianką oraz 4 komorami
wypełnionymi komórkami SmartCell. Taka budowa ułatwia osobom samodzielnym przesiadanie się z wózka na łóżko. Podparcie
piankowe jest bardziej stabilne. Komórki SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią gwarancją. Poduszka
standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami wierzchnimi. Można stosować bezpośrednio na siedzisku wózka jak również na płycie
L16.
Stabilo - Base - Poduszka siedziska wykonana w technologii próżniowej. Można stosować bezpośrednio na siedzisku wózka jak również
na płycie L16.
L35 - Poduszka z pianki typu kontur. Można stosować bezpośrednio na siedzisko wózka oraz na płytę L16.
L35 Siedzisko ortopedyczne typu Contur zintegrowane z płytą drewnianą. Doskonale stabilizuje miednicę i wymusza prawidłowe
siedzenie.
L15 - Siedzisko anatomiczne zintegrowane z płytą drewnianą.
B58 - Pas brzuszny z klamrą Auto Lock - standard.
U76 Neo - Pas stabilizujący miednicę dwupunktowy , wykonany z perforowanego neoprenu.
U75 Neo - Pas stabilizujący miednicę czteropunktowy , wykonany z neoprenu perforowanego. 
U01 Neo -Pas odwodzący , wykonany z neoprenu perforowanego.
U74 Neo - Kamizelka stabilizująca tułów bez zamka , wykonana z perforowanego neoprenu.
U73 Neo - Kamizelka stabilizująca tułów z zamkiem , wykonana z perforowanego neoprenu. 
U79 Neo - Pasy czteropunktowe stabilizujące tułów , wykonane z perforowanego neoprenu.
U78 Neo - Pasy stabilizujące tułów , wykonane z perforowanego neoprenu.
U78 Neo - Pasy stabilizujące tułów zamocowane na krzyż , wykonane z perforowanego neoprenu.
U80 Neo - Szeroki pas stabilizujące tułów, wykonany z perforowanego neoprenu.
L04 - Peloty stabilizujące tułów. Tylko kompatybilne z oparciem L34 lub L14 zintegrowanymi z płytą drewnianą.
B22 - Klin.
B12 - Stolik terapeutyczny drewniany.
B15A - Stolik terapeutyczny plastikowy.
B42 Siatka na zakupy.
B42F - Torba. 
B78 Kółka przeciw-wywrotne. Jedna sztuka w standardzie. 
B74 Hamulce bębnowe. Szczególnie przydatne w terenie o dużym stopniu nachylenia (tereny górzyste). Podczas prowadzenia wózka z
pacjentem po terenie o dużym nachyleniu pojawia się problem z utrzymaniem wózka , który wręcz wyrywa się z rąk . Niejednokrotnie
do utrzymania jest około 100kg i więcej. Opcja hamulców bębnowych B74 jest dostępna we wszystkich modelach wózków inwalidzkich
produkowanych przez naszą fabrykę.
B33 - Silikonowa nakładka na obręcz napędową dla tertraplegików.
B52 - Uchwyt na kroplówkę.
B83 - Uchwyt na butlę z tlenem. 
U70 - Półka pod respirator. Uwaga! Przy zamawianiu półki należy podać wymiary respiratora: waga, szerokość, długość, wysokość.
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B31 Uchwyt na kule.
B40 - przedłużony uchwyt hamulca.
T30 - Koła tylne 12’ tzw. transportowe. 
Hem2 - Napęd na jedną rękę dla osób z niedowładem połowicznym.
V-Drive - Elektryczne wspomaganie , które ułatwia manewrowanie i kontrolę nad wózkiem przez osobę która pcha wózek manualny. V-
Drive przejmuje cały wysiłek opiekuna na siebie kiedy niejednokrotnie trzeba wprawić w ruch i utrzymać kontrolę nad dużym ciężarem
jaki stanowi wózek i siedzący w nim pacjent.
B80 - Koła tylne z mechanizmem szybkozłącznym - standard.
Koła tylne 24' x 1 3/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze, ogumienie szare z kryptonu lub pompowane. ( Krypton - poliuretan
spieniony o twardości prawidłowo napompowanej opony) - standard
Koła tylne 22 x 1 3/8 . Obniżają siedzisko o 4 cm. Należy równocześnie zamówić koła przednie 6’. 
Koła tylne DESIGN - 24' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze, ogumienie wysokociśnieniowe - opona Schwalbe Right Run. 
Koła tylne SPIRIT- 24' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze, ogumienie wysokociśnieniowe -opona Schwalbe Marathon Plus.
Koło tylne typ OFF Road , opona Schwalbe Land Cruiser.
Koło przednie o rozmiarze 200x50 , może być pompowane lub pełne.
Koła przednie wąskie 200x35. Mogą być pompowane lub bezdętkowe KRYPTON.
Koła przednie o rozmiarze 6’ (160x30) , pompowane lub bezdętkowe z kryptonu - standard.    
B85 Bezbarwna osłona na szprychy .
B85 M2 - Osłona na szprychy z motywem "KWIATY 2".
B85 M1 - Osłona na szprychy z motywem "KWIATY 1".
B85 M3 - Osłona na szprychy z motywem "EXTREME".
B85 - Osłona na szprychy z nadrukiem EARTH.

Parametry techniczne wózka V500 30

Kolor tapicerki:

Kolor ramy:

 

Numer katalogowy: V500 30

Czas oczekiwania na wózek inwalidzki wynosi minimum 10 dni roboczych. W celu ustalenia dokładnego terminu dostawy prosimy o kontakt
przed zakupem.

Producent: Vermeiren 

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:
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Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska wózka : 39 cm , 42 cm , 46 cm , 50 cm , 44 cm , 48 cm
Kolor ramy: C 81 , C 80
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